
Seznam studentů vybraných na základě výsledků testu do jednotlivých kurzů Anatomické pitvy 

První den je schůzka všech demonstrátorů ve 14:00, v další dny od 14:15. 

Všem děkujeme za účast a doufáme, že nám zachováte přízeň i pro příští roky! 

Omluvy a další problémy směřujte již přímo na jednotlivé vedoucí kurzů.  

Test pro zájemce o demonstrování u bakalářů v kurzu F a u zubařů v kurzu G – schůzka pro zájemce bude 

4.12. v 15:30 hodin v malé posluchárně. 

https://anat.lf1.cuni.cz/vyuka/obecne/pozvanka_demonFG_2024-25.pdf 

 

 

 

Kurz A – vedoucí: doc. Naňka 

Zlata  Dvořáková 

Tomáš Foral 

Helena Horáčková 

Hynek Janáč 

Pavel  Kacerovský 

Michaela  Kaňová 

Kateřina Kluzová 

Václav Kocík 

Diana Konečná 

Tereza Lacinová 

Johanka Lukešová 

Tereza Lupáčová 

Matěj Mareš 

Martin Masopust 

Kiril Morev 

Tri Quang Nguyen 

Vojtěch  Novotný 

Vojtěch Pálka 

Anežka Pallová 

Alexandra  Papšova 

Petr Příkazský 

Petr Pučelík 

Eliška  Radová 

Tereza Rozkošová 

Jana Schneppová 

Veronika Škublová 

Tereza Vaculíková 

Natálie Veverková 

  

https://anat.lf1.cuni.cz/vyuka/obecne/pozvanka_demonFG_2024-25.pdf


 
 

Kurz B – vedoucí: dr. Němcová 

Jakub Bartoníček 

Filip Bartoš 

Matěj  Baštýř 

Viliam Birkner 

Sandra Čačibaja 

Natálie  Dvořáková 

Markéta Emrová 

Pavel  Foitl 

Eliška Formánková 

Jaroslav Hadrava 

Lukáš  Hrbáček 

Veronika  Janišová 

Michal Kašpařík 

Matěj Jan  Kebrle 

Tatiana Kerestiová 

David Kolář 

Valentýna Koliášová 

Pavel Körner 

Tomáš Kostka 

Anna  Křivánková 

Filip Kuchař 

Ondřej Kupsa 

Ella Mahelková 

Jakub Matějka 

Barbora Moravčíková 

Nikol Nejedlíková 

Kateřina Pokorná 

Oliver Ščurek 

Ema Škrlecová 

Aneta Šmídová 

Berenika  Vebrová 

Jana  Wojnarová 

  



 
 

Kurz C – vedoucí: doc. Valášek 

Mykhaylo  Bazyuk 

Ondřej Beneš 

Karolína Buchbauerová 

Nela Červená 

Karolína Hejduková 

Stanislav Holobrada 

Patrik Jakimič 

Filip  Karták 

Andrej  Karvaš 

Markéta Kotlíková 

Adam  Krejčí 

Barbora Krejsová 

Filip  Kundrát 

Adam Misar 

Jan  Moravík 

Michal Novotný 

Zuzana Peřková 

Daniel Přibyla 

Jaroslava Sieratovská 

Linda  Slováková 

Tomáš Sokolovský 

Veronika  Součková 

Oliver  Steinbrecher 

Filip Tomeček 

Jozef  Turčík 

Dominik Vacínek 

Adam Vytrhlík 

  



 
 

Kurz D – vedoucí: dr. Šaňková 

Vojtěch  Bednář 

Josef  Bělohlávek 

Tadeáš Bohm 

Daniel  Červenka 

Hong Quang  Duong 

Barbora Faltová 

Jana  Hopjanová 

Matěj  Horký 

Anna  Hurychová 

Štěpán  Mačák 

Klára Mareková 

Iveta  Martínková 

Timon Matiaska 

Alex Molitoris 

Lucia Ondrejková 

Petra  Pechová 

Jozef  Pribylina 

Dana Rokyta 

Štěpán Roubek 

Kateřina Šimková 

Jonáš Šlezinger 

Viliam Timko 

Alina  Vakiv 

Aneta Večeřová 

Barbora Walková 

Klára Zapletalová 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. 10. 2024        Ondřej Naňka 
 


